
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


5405-P6_2
GFŘ
PŘÍLOHA k přiznání k dani z příjmů fyzických osob
1.0
PŘÍLOHA
k Přiznání k dani z příjmů fyzických osob za zdaňovací období
pro poplatníky uplatňující odčitatelnou položku
podle § 34 odst. 1 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů
25 5405/P6   MFin 5405/P6 - vzor č. 2
Sloupec
Sloupec 1
Sloupec 2
Sloupec 3
Sloupec 4
Sloupec 5
Zdaňovací období,
za které byla daňová
ztráta stanovena1)
Celková výše daňové
ztráty stanovené
za zdaňovací období
uvedené ve sl. 1
Část daňové ztráty již
odečtená
Část daňové ztráty uplatněné v tomto zdaňovacím období
Část daňové ztráty,
kterou lze odečíst
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
Celkem
X
X
1) Stanovena (pravomocně stanovena)
Řádek
	Kalendářní rok, za který DAP podáváte.: 
	Vyplňte rodné číslo. Jste-li osoba (poplatník daně), které nebylo přiděleno rodné číslo, vyplňte datum narození.: 
	Zdaňovací období, za které byla daňováztráta pravomocně stanovena.: 
	Celková výše daňové ztráty stanovenéza zdaňovací období uvedené ve sl. 1.: 
	Část daňové ztráty již odečtená.: 
	Část daňové ztráty uplatněné v tomto zdaňovacím období.: 
	Část daňové ztráty, kterou lze odečíst.: 
	celk_sl4: 
	celk_sl5: 



